

Bakkely ApS af 1999

Nygårdvej 4

Aastrup

6100 Haderslev

CVR-nr. 24 23 56 37

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021

Jens Jørgen Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bakkely ApS af 1999
Nygårdvej 4
Aastrup
6100 Haderslev

CVR-nr.: 24 23 56 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Haderslev

Bestyrelse

Lone Schmidt, formand

Direktion

Jens Jørgen Schmidt

Revisor

Kolding Herreds Landbrugsforening
Niels Bohrs Vej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.440.813, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.551.689.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.633.740	1.412.185
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-285.196	-244.437
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-1.245.599	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		102.945	1.167.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.953.541	272.138
Finansielle indtægter	1	101.454	294.383
Finansielle omkostninger	2	<u>-575.861</u>	<u>-474.076</u>
Resultat før skat		2.582.079	1.260.193
Skat af årets resultat	3	<u>-141.266</u>	<u>-226.453</u>
Årets resultat		<u>2.440.813</u>	<u>1.033.740</u>
Foreslået udbytte		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.688.030	-1.187.310
Overført resultat		<u>-247.217</u>	<u>2.113.050</u>
		<u>2.440.813</u>	<u>1.033.740</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		31.959.760	28.867.661
Produktionsanlæg og maskiner		<u>363.604</u>	<u>244.842</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>32.323.364</u>	<u>29.112.503</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>3.085.168</u>	<u>403.765</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.085.168</u>	<u>403.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.408.532</u>	<u>29.516.268</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.593.673	5.474.711
Andre tilgodehavender		1.743.064	1.468.030
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.488</u>	<u>34.339</u>
Tilgodehavender		<u>4.369.225</u>	<u>6.977.080</u>
Likvide beholdninger		<u>266.284</u>	<u>1.212.776</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.635.509</u>	<u>8.189.856</u>
Aktiver i alt		<u>40.044.041</u>	<u>37.706.124</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.960.168	272.138
Overført resultat		15.466.521	15.713.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital	6	<u>18.551.689</u>	<u>16.218.876</u>
Hensættelse til udskudt skat		158.470	143.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>158.470</u>	<u>143.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		18.484.936	18.803.230
Selskabsdeltagere og ledelse		1.152.928	1.119.348
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>19.637.864</u>	<u>19.922.578</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	328.000	328.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	83.094
Selskabsskat		877.998	672.450
Anden gæld		290.020	338.126
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.696.018</u>	<u>1.421.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.333.882</u>	<u>21.344.248</u>
Passiver i alt		<u>40.044.041</u>	<u>37.706.124</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	95.956	112.746
Andre finansielle indtægter	5.498	43.491
Valutakursgevinster	0	138.146
	<u>101.454</u>	<u>294.383</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	407.916	474.096
Valutakurstab	167.945	-20
	<u>575.861</u>	<u>474.076</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	979.066	178.112
Årets udskudte skat	15.470	35.619
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	12.722
Sambeskatningsbidrag	-853.270	0
	<u>141.266</u>	<u>226.453</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. oktober 2019	29.453.554	257.000
Tilgang i årets løb	3.449.037	146.200
Kostpris 30. september 2020	<u>32.902.591</u>	<u>403.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	685.073	12.158
Årets afskrivninger	257.758	27.438
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>942.831</u>	<u>39.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>31.959.760</u>	<u>363.604</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2020	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	278.765	1.466.075
Årets afgang	-278.765	-1.459.448
Årets resultat	2.960.168	272.138
Værdireguleringer 30. september 2020	2.960.168	278.765
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.085.168	403.765

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moderne kornbehandling ApS	Tørring	100%	3.085.168	2.960.168
Bakkely Inc. USA	USA	100%	0	0
			<u>3.085.168</u>	<u>2.960.168</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	272.138	15.713.738	16.110.876
Årets opskrivning	0	-272.138	0	-272.138
Årets resultat	0	2.960.168	-247.217	2.712.951
Egenkapital 30. september 2020	125.000	2.960.168	15.466.521	18.551.689

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	19.131.230	18.812.936	328.000	17.172.936
Selskabsdeltagere og ledelse	1.119.348	1.152.928	0	0
	20.250.578	19.965.864	328.000	17.172.936

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter inden for sambeskatningsperioden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 31.955.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 550.000 i ejendommen Nygårdvej 4, 6100 Haderslev til sikkerhed for bankgæld.